
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

( Перша сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

12 листопада  2020  
 

Про  впорядкування умов оплати праці 
міського голови Бикова Дмитра  
Геннадійовича  
 

На виконання власних повноважень, зазначених в Законі України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 

службу в органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 09.03.06 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 

судів та інших органів» із змінами і доповненнями, постанови Кабінету 

Міністрів України від 15.06.1994. № 414 «Про види, розміри і порядок 

надання компенсації громадянам у зв’язку з роботою, яка передбачає доступ 

до державної таємниці» із змінами, Горішньоплавнівська  міська рада 

Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
1. Виплачувати міському голові Бикову Дмитру Геннадійовичу:  

1.1. Надбавку до посадового окладу за 5 ( п’ятий) ранг посадової особи 

місцевого самоврядування, у розмірі визначеному чинним законодавством. 

1.2. Надбавку за роботу в умовах режимних обмежень, у розмірі 

визначеному чинним законодавством. 

1.3. Надбавку за вислугу років у відсотках до посадового окладу з 

урахуванням надбавки за ранг і залежно від стажу служби в органах 

місцевого самоврядування. 

1.4. Надбавку за високі досягнення у праці в розмірі 50 відсотків від 

посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг та надбавки (винагороди) 

за вислугу років.  

  2. Здійснювати щомісячне преміювання міського голови у розмірі 100 

відсотків від посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг, надбавки за 

вислугу років, надбавки за високі досягнення у праці.  

3. Надавати міському голові матеріальну допомогу для вирішення 

соціально-побутових питань і допомогу на оздоровлення у розмірі 

середньомісячної заробітної плати. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4. Здійснювати преміювання  міського голови до  державних і 

професійних свят в розмірі посадового окладу в межах коштів, передбачених 

на преміювання, та економії коштів на оплату праці у відповідному році. 

 

 

 

 

Міський голова                      (підписано)                          Д.Г. Биков 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


